
Nätverksmöte den 10 januari, 2010 

Närvarande: Anna & Per, Marianne, Inger & Kjell-Åke, Elin och Liz. 

Med jul- och nyårshelger bakom oss, håller vi årets första nätverksmöte. 

En spännande och kanske något annorlunda termin har vi förmodligen 

framför oss. Jag tänker då framför allt på känslan och konsekvensen av 

att Melvin nu går sin sista termin på Jollen. Fantastiska Jollen!, som 

betytt så mycket för såväl Melvin som oss. Naturligtvis rör sig mycket av 

tankarna kring Melvins språkträning och även annat, runt hur vi på bästa 

möjliga sätt kan förbereda honom så bra som möjligt inför stundande 

skolstart.  

Jag upplever själv att språket tagit ett skutt under jullovet, kanske är det 

så att lite ”avkoppling” och avbrott från vardagens rutiner påverkat detta 

positivt. Det som han samlat på sig under förra terminen ges nu tillfälle 

att blomma ut.  

Flerordssatser kommer hela tiden nu och ettordssatserna känns som ett 

minne blott, förutom när det gäller raka svar, som fortfarande kan bestå 

av ett ord och/eller tecken.  

Uttalet går framåt, och namn som Per, Pia och Teo är nu klockrena. 

Pappa Pers idoga tjatande om höger och vänster i samband med framför 

allt påklädning verkar till slut gett resultat. Melvin verkar ha ganska god 

koll på höger och vänster, nu gäller det att vi hjälper honom att 

generalisera dessa begrepp ute i vardagen i även andra situationer. Liz 

har redan börjat med detta och kunde dela med sig av ett gott skratt när 

hon berättade följande. När Melvin skulle klä på sig overallen, sa Liz 

höger fot/ben, varpå Melvin förvånat tittade upp och sa ”pappa Per”, det 

var alltså pappas replik och kom inte och lägg er i det ungefär… 

Jullovet har för Melvins del bestått av en massa roligheter. Tomtebesök 

där han konstigt nog genomskådade en fantastiskt väl utklädd tomte. 

Han lät oss alla tappa hakan när han mitt under julklappsutdelningen 

pekade på tomten och sa ”pappa”. Vi andra kommenterade inte det hela 

och Melvin fann sig i situationen att man inte talar så mycket om vem 

tomten egentligen är. Dagen efter kunde jag inte låta bli och frågade 



Melvin vad tomten hette, och han svarade direkt ”Per”. Snopet! Pulka- 

och skridskoåkning, snöbollskrig, nyårsrakteter och Pippi på Nöjesteatern 

är ett sammandrag av lovets innehåll. 

Både hemma och på dagis är det väldigt mycket teater just nu. Det sista 

som Liz berättade var att han nu börjat regissera. Han bestämmer när 

det ska spelas teater, vem som ska spela vad och så är han mycket noga 

med att presentera vad som ska framföras. Biljetter blir det också ibland.  

I slutet på januari fick vi till slut en mutterplatta till Melvin. Där fattades 

tyvärr en labialslinga, så den får åka tillbaka till tandläkaren en vända för 

att fixa till detta. Jag har fått ett förslag till träningsupplägg på ljuden av 

vår logoped. Utefter det ska jag göra upp en träningsplan med lämpligt 

material, och visa för Iréne så att hon kan komplettera om det behövs. 

Sen är det bara att köra igång. Det kommer att bli intensivt eftersom vi 

måste träna med plattan minst två gånger varje dag. När upplägget är 

klart kommer jag att redogöra mer för er om det. Christina (logopeden) 

kommer att göra en avlyssning på honom ungefär en gång i månaden, 

så att vi kan följa och dokumentera hans förhoppningsvis goda framsteg.  

Om skolan vet vi fortfarande inte så mycket. Jo, förresten vi vet ju 

faktiskt massor redan, men jag syftar på att vi fortfarande inte vet vem 

som kommer att arbeta närmast Melvin. Vi har ju fått klartecken att han 

kommer att få en assistent på 100 %, men som sagt vi vet fortfarande 

inte vem detta blir. Detta känns något frustrerande då vi varit tydliga 

med, för redan ett år sedan, att om det inte blir Liz så måste vi veta vem 

det blir senast vid årsskiftet (vilket ju redan varit). Våra tankar med detta 

är att den personen bör ha möjlighet att skaffa sig både kunskap och 

erfarenhet av både Melvin och språkträning i god tid. Vi förväntar oss ett 

skolmöte i februarimånad, men har fortfarande inte fått något datum. 

Samtidigt känns det väldigt bra att det finns så många andra som 

kommer finnas runt Melvin som redan kommit långt i sina förberedelser. 

Christina och Liselott som arbetar i förskoleklassen var som bekant med 

oss på sommarskolan förra året. Under hösten har de tillsammans med 

tre fritidspedagoger gått en teckenutbildning. Till sommaren kommer två 

av de fritidspedagogerna att följa med oss till sommarskolan. Med följer 

också Liz och Elin. Möjlighet kommer också att finnas för assistenten att 



följa med. Detta är naturligtvis under förutsättning att vi blir uttagna till 

sommarskolan. Men om jag ska vara ärlig så bekymrar det mig inte så 

mycket, jag förutsätter att vi kommer med.  

Nästa möte är på självaste ”alla hjärtans dag”, den 14 februari, kl. 11.00. 

Välkomna då! 

/Anna  

 


